
 

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 10 de outubro de 2024 – Edição 683– Lei 1353/2019 

 

   

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 1  

 

 

 

Pregão Eletrônico nº 027/2024 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no 30 de outubro de 2024, ás 09h, através da 
plataforma BLL, realizará pregão para a contratação de empresa especializada em software para 
fornecimento de sistema de gestão publica integrada para o município de Estrela Velha. Edital e 
informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela 
Velha, 10 de outubro de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 
 

Pregão Eletrônico nº 028/2024 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no 01 de novembro de 2024, ás 09h, através da 

plataforma BLL, realizará pregão para a contratação de empresa para prestação de serviços médicos 

na área de Ginecologista/Obstetra, num total de 12 horas semanais, (divididos em três turnos), 

nas Unidades de Saúde do Município. Edital e informações adicionais no site: 

www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 10 de outubro de 2024. 

Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T08:44:20-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




